Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от «31»_августа_ 2018 г.                                                                  № 384 _
с. Красный Чикой

О внесении изменений   и дополнений в решение Совета муниципального района «Красночикойский район» от 26 мая 2016 года № 177   «Об  утверждении схемы одномандатных избирательных округов  по выборам депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район»

     В соответствии со ст. 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ч. 4 ст. 5 закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК, п. 3 ст. 14, ст. 23 Устава муниципального района «Красночикойский район»  Совет решил:

       1. Внести в  схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район», утвержденную решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 26 мая 2016 года № 177,   следующие изменения и дополнения:
      1) В строке 1 в столбце 4  исключить слова «Могзон (2)»;
      2) В строке 2  в столбце 4 включить слова «Могзон (2)»;
      2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Красночикойский район»                                                            В.М. Тюриков